

VERKSAMHETSPLAN

MSF Umeås verksamhetsplan för verksamhetsåret 2015-2016

Verksamhetsplanen styr vilken verksamhet MSF Umeå ska ägna sig åt under det kommande verksamhetsåret och är på så vis ett utav de viktigaste dokumenten som antas av årsmötet. Inför verksamhetsåret 2015-2016 har styrelsen valt en verksamhetsplan som består av fem fokusområden med ett antal mål och indikatorer för varje område, en målbaserad verksamhetsplan. Styrelsens uppgift är att skapa verksamhet som uppfyller verksamhetsplanen. Årets verksamhetsplan har stora likheter med föregående års verksamhetsplan. Syftet med detta är att tillträdande styrelse ska få möjlighet att fortsätta det arbete som påbörjats i år. Det som skiljer den här verksamhetsplanen från tidigare (före 2014) är att den inte beskriver den faktiska verksamheten utan istället vad styrelsen får i uppdrag att uppnå för effekt. Målen är det som beskriver effekten av det som ska uppnås. Indikatorerna är underordnade målen och beskriver det sätt som vi tycker är ett bra sätt att mäta huruvida målen är uppnådda eller inte men självklart är det i slutänden årsmötets beslut att avgöra om målen uppfyllts. Avgående styrelses förhoppning är att denna typ av verksamhetsplan både kommer att vara ett bra underlag för att utvärdera verksamhetens effekt men även ge styrelsen möjlighet att skapa helt nya verksamheter som kommer medlemmarna till gagn.

MSF Umeås styrelse, 7 oktober 2015

Medlemmar

MSF Umeå finns för sina medlemmar och utan dem skulle föreningen inte existera. En hög anslutningsgrad är dessutom viktig för att vara en stark röst i debatten och kunna driva ett påverkansarbete i frågor som rör läkarstudenter.

Mål: MSF Umeå ska ha en hög anslutningsgrad.

Indikator 1: Andelen läkarstudenter på Umeå Universitet som är medlemmar i MSF Umeå ska uppgå till minst 80 %.

Indikator 2: Andelen läkarstudenter på varje enskild LP4U-ort som är medlemmar i MSF Umeå ska uppgå till minst 75 %.

Mål: Medlemskapet i MSF Umeå ska vara under hela utbildningstiden.

Indikator: Anslutningsgraden på varje enskild termin skall vara minst 75 %.

Klinisk handledning

En hjärtefråga för MSF är tillgången på god klinisk handledning. Genom att premiera och uppmuntra duktiga kliniska handledare markeras vikten av bra pedagogik under utbildningen. Genom priset får handledaren en värdefull merit och ett erkännande av sin pedagogiska kompetens.

Mål: Utse årets kliniska handledare.

Indikator: En handledare på alla fyra orter på läkarprogrammet vid Umeå Universitet skall premieras för sin pedagogiska insats.

Indikator: En årets handledare på läkarprogrammet vid Umeå Universitet skall utses.

Utbildningsbevakning

MSF Umeås främsta uppgift är att utbildningsbevaka och säkerställa god utbildningskvalité på läkarprogrammet i Umeå. I detta ingår att studenter har möjlighet att framföra kritik angående utbildningen samt förbättra studie- och arbetsmiljö.

Mål: MSF Umeå ska verka för en god utbildningskvalité.

Indikator: MSF Umeå har representant på minst 80 % av PRLs ordinarie möten.

Regionaliserad läkarutbildning

Sedan läkarutbildningen på fyra utbildningsorter (LP4U) start har det varit viktigt för MSF Umeå att det ska vara attraktivt även för studenter på annan studieort att vara medlemmar i föreningen. Detta innebär att alla LP4U-studenter ska ha samma möjlighet att medverka på MSF Umeås arrangemang samt framförallt att MSF Umeå verkar för att läkarstudenter oberoende av utbildningsort ska få en likvärdig och bra utbildning.

Mål: Studenter på annan studieort än Umeå ska ha bästa möjliga förutsättningar att delta i MSF Umeås arrangemang.

Indikator: Minst 90 % av MSF Umeås arrangemang som riktar sig till de kliniska terminerna ska erbjuda uppkoppling via videolänk, resebidrag för att kunna närvara på evenemang eller möjlighet att anordna motsvarande typ av event på övriga studieorter.

Indikator: 100 % av MSF Umeås ordinarie styrelsemöten ska finnas tillgängliga via videolänk.

Mål: MSF Umeå ska bevaka information om och urvalsprocessen kring valet av studieort.

Indikator: Representant från MSF Umeå skall närvara vid 100 % av termin fyras informationstillfällen rörande studieortsalternativen.

Indikator: Representant från MSF Umeå skall närvara vid 100 % av lottningstillfällena rörande valet av studieort.

Läkarprofessionen

Sveriges Läkarförbund, därigenom också MSF Umeå, är läkarprofessionens förbund och det innebär att vi vill erbjuda medlemmarna kompetensutveckling och kontinuerlig fortbildning. Nivån på arrangemangen ska anpassas efter hur långt medlemmarna har kommit i sin läkarutbildning.

Mål: MSF Umeå ska erbjuda kontinuerlig fortbildning åt alla läkarstudenter vid Umeå Universitet.

Indikator: MSF Umeå ska anordna minst 12 arrangemang av fortbildningskaraktär.

Indikator: Minst fyra av MSF Umeås arrangemang av fortbildningskaraktär ska huvudsakligen vara riktade till studenter på prekliniska terminer.